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Fluorescerftluorescent
Orange  Yellow

K10109
Saco/mochila

« Cord6es que permitem abrir e fechar de modo rapido e facil.

« Faixa retrorrefletora e cores fluorescentes para uma melhor
visibilidade e maior seguranca.

Saco/Mochila em poliéster 210D, com corddes e faixa reflectora.

One Size é g/m?

Informag6es complementares
Logistica Pais de origem Cédigo aduaneiro

CN - China
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K10109
Saco/mochila

Dimensao

J &

¢ AUOT

Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 34.00
AU12 - Total height 44.00
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Informacgdes das cores

Fluorescent Orange Fluorescent Yellow
RVB : 247,87,42 RVB :
Pantone C : -/ Black
Pantone TCX : - / 19-4004TCX

Pantone C :
Pantone TCX :

LogistiCa@ 25 @ 200

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

36.00

28.00

48.00

0.00000

0.00000

200

0




